Ley 1474 de 2011, Decreto 
019 de 2012, Decreto 1510 de 2013 y demás normas civiles y comerciales y las reglas 
previstas en el Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO  

La Dirección Seccional Administrativa y Financiera de Cali, cuenta con un presupuesto 
disponible de: CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE  
($450.000.000.00)., con cargo a la vigencia fiscal 2014 según consta en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal Nos. 3714 de enero 21 de dos mil catorce (2014) expedido 
por el Jefe de Presupuesto de la Dirección Seccional Administrativa y Financiera. 

PARTICIPANTES